2018年1月22日

シンクロ競技役員 各位

公益財団法人 東京都水泳協会

シンクロ委員長 小川 みゆき

東京都ルール改正研修会について（ご案内）

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃より諸事業にご理解とご尽力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度のルール改正に伴い、下記のとおり研修会を開催いたします。是非ともご参

加くださいますようご案内申し上げます。

記

主 催： 公益財団法人 東京都水泳協会

主 管： 同 シンクロ委員会

日 時： 2018年3月10日（土） 15：30受付開始、16：00～18：00終了予定

場 所： 東京辰巳国際水泳場プール 会議室

（関係者入口よりお入りください）

参加費： 1,000円（当日受付で現金でお支払いください）

内 容： ◇水泳情報および日本水泳連盟の目指すもの

  （公財）東京都水泳協会 専務理事 内田孝太郎 氏

◇2018～2022アーティスティックスイミングルール改正について

    （公財）日本水泳連盟 シンクロ委員会競技部長 諸寄暢子 氏

申 込： 以下事項を明記し、2月17日までにsynchro@tokyo-swim.org宛にメール送信し

てください。

      【件名】東京都ルール改正研修会 申込

      ・お名前

      ・連絡先メールアドレス

      ・連絡先電話番号

      ・新ルールブック 購入希望冊数

      ・競技役員資格更新研修会としての代替え希望の有無

（2018年3月更新で希望する方のみ対象）

持ち物： 競技役員手帳、筆記用具

その他： 当日、新ルールブックを1冊1.000～1,500円（未定）で販売予定です。

以上

mailto:synchro@tokyo-swim.org